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Ne mbeshtetje te dispozitave te nenit 28 paragrafi 1 nenparagrafi 1.1 dhe 1.2 te Statutit te 

Universitetit , Rektori i Universitetit mori 

VENDIM 

1. Me date 21. 01. 2021, nga ora 8:00 deri ne 16:00 hapet SMU per keto veprime: 

a) Pagesa e semestrit per semestrin dimeror per ata studente qe nuk e kan bere kete 

me kohe; 

b) Regjistrimi i lendeve per ata studente te cilet nuk kan mundur ta bejne me kohe; 

c) Paraqitjen e provimeve ne Fakultetin Ekonomik per studentet qe nuke kane bere 

me kohe. 

2. Vendimi te publikohet ne ueb faqe ne vend te dukshem, ndersa dekanet e fakulteteve dhe 

Keshillat Studentore e Parlamenti Studentor t ' i njoftoje te gjithe studentet e ketyre 

kategorive qe t ' i kryejne me kohe obligimet e tyre. 

Arsyetim 

Ne baze te kerkeses se Parlamentit Studentor te UKZ dhe te Keshillave Studentore te 

fakulteteve, duke pasur parasysh gjendjen e krijuar per shkak te pandemise, mosarritjen me 

kohe qe studentet te kryejne me kohe obligimet e tyre, gjendjen financiare te studenteve te 

shkaktuar nga pandemia etj., u vendos si ne dispozitiv te ketij vendi mi. 

Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi 

Rektor 


